
Beck Henning Holzdesign, Brennscheiben
Dihlmann Henriette Filz- und Stoffarbeiten 

Hecker Marleen Mützen und Schmuck
Kellermann Bärbel Schmuck-Unikate

Krause Dr. Ralf Skulpturen aus Schrott
Langenströer Thomas Antike Uhren und 

antiquaren Schmuck
Macht* Wolfgang Messer aus Damaszenerstahl

Schmiedearbeiten
Mai Siegmund Schnitzereien, Möbel

Rescheleit Martin Holzspielzeug und Skulpturen
Reutter Claudia Kalligrafie, Malerei

Roski Kerstin Webbänder von 1930-1988
Schütz Janine Seifen, handgesiedet

Schweer Kerina Kunstkeramik
Singer* Susanne Kreatives aus Stoff u. Wolle

Sternischer Peter Drechsel-Unikate
Striegel Diana Handgefertigte Kerzen
Service-Kette Merchandising-Artikel

Wall Brigitte Keramik 
Jennifer Mystique Ochs Feuer-Akrobatik, Sa. 22 Uhr

nur bei guter Witterung 
*Aussteller sind voraussichtlich nur am Sonntag anwesend

Wall Brigitte, Niefern
Keramik. Vorführungen.  

Mai Siegmund, Pforzheim
Schnitzereien, Möbel. Vorführung. 

Schütz Janine, Ispringen
Seifen, handgesiedet. Vorführung

Jennifer Mystique Ochs
Feuershow Samstag 22 Uhr

Alte Schmiede Öschelbronn
Vorführungen

Marktzeiten:
Samstag 20.6.: 13 Uhr bis min. 18 Uhr
Sonntag 21.6.: 11 Uhr bis min. 18 Uhr
Marktbeschicker: siehe Vorderseite 

und Bildgalerie
Speisen und Getränke:
Essensangebot: Grillwürste und

Flammkuchen
Getränke: Fassbier, Weine, Sekt

Mixgetränke und 
alkoholfreie Getränke

Vorführungen:
Schmiede: Demonstrationen am

Schmiedefeuer und 
Schmiede-Führungen

Kunsthandwerker: siehe Bildgalerie
Torwand
»Service-Kette« »ZDF«-Torwand
Feuershow
Jennifer 
Mystique Ochs 22 Uhr am Samstag

bei guter Witterung

Dank an die Fotografen: Cesanne, Kasper, Krämer, Talmon 
und die der Aussteller und Inserenten. 

»Alte Schmiede e.V.«
Leckeres für Magen und Gurgel

»Schöpf’sche Schmiede«
Demonstrationen und Führungen
Transmission in Aktion!

AUTOMOBILHAUS IN ÖSCHELBRONN
KFZ-MEISTERWERKSTATT
Reparatur und Wartung aller Marken
Oldtimer-Restauration und Service

Fahrzeug An- und Verkauf
Bester Service rund ums Automobil

Brühlstr. 32 . 75223 Niefern-Öschelbronn
Telefon: 07233-973927 . Fax: 973926

info@dsautomobile.de

… oder
Bewerbungs-

aufnahmen
Wir fotografieren

und Sie suchen
am Bildschirm

das Foto aus,
das Ihnen am

besten gefällt. 

Niefern
Hauptstraße 38 . Tel. 07233-2444

Öschelbronn
Industriestr. 26 . Tel. 07233-6041

Hauptstraße 331 . Tel. 07233-6022Alte Schmiede e.V

Gemeinnütziger
Verein zum 
Erhalt und zur
Entwicklung der
Schöpf’schen
Schmiede als
Kulturdenkmal 



Krause Dr. Ralf, Niefern
Skulpturen aus Schrott

Singer Susanne, Walldürn
Kreatives aus Stoff u. Wolle

Beck Henning, Enzberg
Holzdesign, Brennscheiben

Striegel Diana, Oberriexingen
Handgefertigte Kerzen

Dihlmann Henriette, Öschelbronn
Filz- und Stoffarbeiten 

Schweer Kerina, Pforzheim
Kunstkeramik

Sternischer Peter, Althengstett
Drechsel-Unikate, Vorführungen (Kreisel drechseln)

Alte Schmiede Öschelbronn
Kuchentheke

Kellermann Bärbel, Niefern
Schmuck-Unikate

Langenströer Thomas, Ispringen
Antike Uhren und antiquaren Schmuck 

Rescheleit Martin, Öschelbronn
Holzspielzeug und Skulpturen

Macht Wolfgang, Walldürn
Messer aus Damaszenerstahl 
Schmiedearbeiten

Reutter Claudia, Pforzheim
Kalligraphie, Malerei

Roski Kerstin, Stuttgart
Webbänder von 1930-1988

Hecker Marleen, Öschelbronn
Mützen und Schmuck

Brunnenstraße 15 75223 Niefern
Tel. 07233-5997 . Fax 5533
Mail: saam-raumausstattung@
t- online.de
www.saam-inkunet.de

Ob Gardinen, Bodenbeläge,
Tapeten, Polsterarbeiten
oder Sonnenschutz, was
auch immer Sie wünschen,
wir gestalten Ihre (T)Raum-
ausstattung! Fordern Sie uns.
Wir beraten Sie gerne.

Feste feiern wie sie fallen
und noch mehr …
Weihnachts-, Klassen-,

Geburtstags- und 
Jubiläumsfeiern …

mit unserem Party-Service
bei Ihnen zu Hause, 

im Betrieb oder
an unserem 

offenen Kamin. 
Dietrich Werner Goll GmbH

Hebelstraße 6
75223 Niefern

Tel. 07233-9612-0
Fax. 07233-961250

info@goll-gastro.de
Brückenäckerweg 4  75223 Niefern-Öschelbronn
Telefon 07233 / 9531- 0  www.signal-construct.de

LED Lampen und Beleuchtung
Lese- und Arbeitsleuchten

Wohn- und Bürobeleuchtung

gerd@wolf-bau.de


